CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO
CONCILIACAO BANCARIA
Referéncia - Dezembro/2023

Conta Bancéria - BB - C/C 15.676-0 z9

Data Cedente Documento Van% %
SALDO CONTABIL g;‘5560

Débitos Constantes no Extrato, ndo Contabilizado %
03/01/2023 BANCO DO BRASIL INSS PAGO MAIOR -;?(,85
03/01/2023 BANCO DO BRASIL DIF. IMPOSTO %,00

Créditos Constantes no Extrato, ndo Contabilizado ’_5{
03/01/2023 BANCO DO BRASIL CHQ. NAO DESCONTADO §4,64

856262 =
03/01/2023 BANCO DO BRASIL DIF. INSS ah,01
8‘.,65

[ov
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29/12/2023, 07:52 Banco do Brasil

‘ Extrato de Conta Corrente 62393/1?2007233533243? .
3
Cliente - Conta atual i :%
Agéncia 2244-6 'g :Eﬁ;
Conta corrente  15676-0 CAM MUNICIPAL DE CALCADO % %
Periododo g g ge
s
Langamentos '% %
Dt Db ac o . o g2
balancete movimento ~g- origem ote Histdrico Documento Valor R$ Saldo i )%
30/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 55.188,90 C % %
01/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 553.361.000.034.567 800,00D 8 g
01/12 09:13 LEMAIS CONSULTORIA & PRO g g
01/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120,101 1.319,36 D g_‘_ %
403 0001 010826125000129 JD NACOR COMB 23
01/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 823.351.100.056.114 11,50 D 53.058.04 C g— g
Cobranga referente 01/12/2023 3 ,:E
07/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.701 13.600,00 D g.' g
033 4025 046561910000144 APRENDER E CA g ;
07/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 873.411.200.046.851 12,00D 3944604 C % %
Cobranga referente 07/12/2023 Q"‘ L
15/12/2023 0000 13105 438 TED 121.501 16.000,00 D % rﬁn
104 2170 011240181000140 CALCADO CAMAR % %
15/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.200.651 12,00D 2343404 C g §
Cobranga referente 15/12/2023 S g
18/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 550.721.000.044.823 5.500,00D 2 S
18/12 12:36 A. G F S ENGENHARIA % 8
18/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.000.007.346 1.640,00 D %
18/12 11:10 MARIA FATIMA SOUZA MELO 8
18/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.000.013.332 2.140,00D E
18/12 11:10 DOGIVAL A NASCIMENTO >
18/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.000.030.079 2.140,00 D
18/12 11:10 MARCONE FERREIRA DA SILV
18/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.008.300.752 2.140,00D
18/12 11:10 MARIA ZENILDA DA SILVA
18/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.801 2.140,00 D
104 2170 57529710478 SEVERINO RAMOS DO
18/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.802 2.140,00D
104 2170 79304664420 JOSE CARLOS MACAR
18/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.803 14990 D
FALCAO NET
18/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 893.521.100.088.654 12,00D
Cobranca referente 18/12/2023
18/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.521.100.088.655 12,00 D 542014 C
Cobranga referente 18/12/2023
20/12/2023 2244 99015 870 Transferéncia recebida 552.244.000.005.700 178.810,32C
20/12 09:42 PREF MUN CALCADO PE
20/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.000.008.299 6.303,57 D

20/12 09:59 INST MUNIC PREV CALCADO
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29/12/2023, 07:52 Banco do Brasil

20/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.000.030.912 1.300,00 D
20/12 11:12 ISMAEL J O SILVA
20/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.000.030.912 500,00 D

20/12 11:12 ISMAEL J O SILVA

Cobranca referente 20/12/2023

27/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 550.721.000.036.251 39.691,84D
27/12 16:24 CONSTRUTORA INHUMAS LTDA
27/12/2023 2244 98015 470 Transferéncia enviada 550.721.000.044.823 5.650,00 D

27/12 12:40 A. G F S ENGENHARIA

>
20/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 552.244.000.031.617 1.200,00 D g
20/12 11:12 MARIAR M S SILVA 2
20/12/2023 2244 998015 470 Transferéncia enviada 553.250.000.019.790 900,00 D E
20/12 11:20 JOSENILTON LEANDRO ME %
20/12/2023 2244 99015 470 Transferéncia enviada 555,898.000.008.200 7.000,00 D %
20/12 11:12 W S CAVALCANTI LTDA ME <
<
20/12/2023 2244 99015 120 Transferido para Poupanc¢a 555.898.510.006.846 7.000,00 D -2%
20/12 11:12 LUCICLAUDIO GOIS DE OLIV 'g
S
20/12/2023 0000 13105 375 Impostos 122.001 2.708,88 D %
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 9
20/12/2023 0000 13105 438 TED 122002  85.950,00 D g
104 2170 011240181000140 CALCADO CAMAR g
20/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122.003 400,00 D g
Q.
UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAM 2
20/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122.004 600,00 D %
BANCO INTER - DEPOSITO POR BOL %
20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 873.541.200.132,029 12,00D 7035591 C g
&
g
N
&
N
Q
&
[y
3
R
N
27/12/12023 0000 13105 375 Impostos 122.701 22.51860D %
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS S
27/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.702 600,00 D %
237 6040 08440245467 THIAGO BARROS MAC
27/12/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 122.703 103,80 D
Ol SA
27/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.704 1.097,25D
403 0001 010826125000129 JD NACOR COMB
27/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 813.611.100.265.360 12,00D
Cobranga referente 27/12/2023
271122023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 813.611.100.265.361 12,00D 67032C

Cobranca referente 27/12/2023

28/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.801 233,92D
237 6040 08440245467 THIAGO BARROS MAC
28/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.802 375,00 D
077 0001 70488835453 JOSE ROGERIO ALVE
28/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 813.621.100.354.698 12,00D
Cobranca referente 28/12/2023
28/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 813.621.100.354.699 12,00D 3740C
Cobranga referente 28/12/2023
29/12/2023 0000 00000 999SALDO 3740C
Saldo 3740C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/12/2023
IOF * 0,00
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Data de Debito de IOF

0

Transacgao efetuada com sucesso por: J6523208 DEBORA KARLA DE MELO MEDEIROS.
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PERNAMBUCO
CONCILIACAO BANCARIA
Referéncia - Dezembro/2023

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

SALDO DO BANCO

DEBORA KARLA DE MELO MEDEIROS SIQUEIRA
TESOUREIRA

Conta Bancaria - CEF C/C 00008-6 z9
Yar =
Data Cedente Documento Valorg 5
; £
SALDO CONTABIL 41,88
= B8
Créditos Constantes no Extrato, n&o Contabilizado % 2
o O
17/02/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DIF FOLPAG = D04
lo) Q.
01/03/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DIF FOLPAG 3 53),04
Q
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g
8
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29/12/2023, 07:56

/ r
Extrato por periodo

Via internet

Extrato por Periodo

Cliente

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

Ageéncia: 2170 / Produto: 006 / Conta: 00000008-6

DATA DE

LANCAMENTO

01/12/2023
15/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
26/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023

Lancamentos de 29/12/2023 a 01/12/2023

DATA DE

MOVIMENTO

01/12/2023
15/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
26/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023

DOCUMENTO

108520
100000
181100
181100
181100
181101

181101

181102
181102
181103
181104
181104
181107
100000
201022
201024
201026
201026
201027
201028
991330
991330
000000
275695
275763
275999
276061

file:///C:/Users/notca/Downloads/2023-12-29-07-56-21-2170000600000008. htm|

HISTORICO

ENVIO TEV
CRED TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
CRED TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DEB TARIFA
ES FOL PAG
MANUT CTA
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT

VALOR
(R$)

-1640.00
16000.00
-1640.00
-1640.00
-1640.00
-1640.00
-1640.00
-1640.00
-1640.00
-2140.00
-2140.00
-2140.00
-2140.00
85950.00
-508.20
-5303.68
-1989.80
-1876.05
-1636.85
-1989.80
-50610.52
-8.58
-565.00
-742.15
-637.88
-794.29
-742.15

SALDO
(R$)

%?
3
[
g
:('_D'
8
i
2
Q"
8
o
o]
g

4466.
20466.
18826.
17186.
15546.
139061
12266.1¢
10626.1

8986.1

_L-A_L—L

91T220G-26Ce-ATEY -02S0-CREAB6:0ILUBINO0R-0P

@30:) wess
SOd SOWYY ONIHIAIS ‘HOINNC ILNVDTVAYD OH 1IN VD OQ3d41vM :lod sjlew el 1 opeusssy ojuswnooq L

426.18 <
86376.18
85867.98
80564.30
78574.50
76698.45
75061.60
73071.80
22461.28
22452.70
22397.70
21655.55
21017.67
20223.38
19481.23

12




DATA DE

LANCAMENTO

27/112/2023
27/12/2023
27112/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023

Extrato por Periodo

Langamentos de 29/12/2023 a 01/12/2023

DATA DE

MOVIMENTO

27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023

DOCUMENTO

276099
276277
276387
276488
276543
276579
276638
276746
151980

file:///C:/Users/notca/Downloads/2023-12-29-07-56-21-2170000600000008.html

HISTORICO

PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
DEB.AUTOR.

VALOR
(R$)
-637.88
-794.29
-109.35
-8569.22
-690.01
-533.60
17717
-794.29

-14837.46

SALD
(R$)

Ny Wo asseoy R

18843.
18049.
17939.
17080.
16390.
15856.
15679.
14885.

47.
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